

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2024/2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Enstitümüz Doktora, Tezli Yüksek Lisans ve Tezli Yüksek Lisans II. Öğretim Programlarına aşağıda belirtilen kontenjan dâhilinde yabancı uyruklu öğrenci alımı yapılacaktır.

Başvuru yapacak öğrenci adayları **22 – 31 Temmuz 2024** tarihleri arasında Sosyal Bilimler Enstitüsüne, aşağıda belirtilen belgelerle birlikte eksiksiz olarak **şahsen ya da Türkiye Cumhuriyeti dış temsilcilikleri veya Türkiye Cumhuriyeti noterleri tarafından verilen vekaletname ile yetkilendirilmiş kişiler vasıtası ile müracaat etmesi** gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adayların başvuruları ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından değerlendirilecek ve kontenjan kadar aday öğrenciliğe kabul edilecektir. Öğrenciliğe kabul edilip **kesin kayıt hakkı kazanan adayların isimleri ve kesin kayıt işlemleri 23 Ağustos 2024 tarihinde** Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında açıklanacaktır. Yedek aday listesi ilan edilmeyecektir.

ÖN BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

- 1- **Yabancı Uyruklu Aday Başvuru Dilekçesi** ([İndirmek için tıklayınız](#))
- 2- Yüksek lisans programlarına müracaatta; **Lisans diploması ve transkriptinin asılları veya konsolosluk/noter onaylı fotokopileri ve onaylı Türkçe tercümeleri.**

Doktora programlarına müracaatta; **Lisans diploması ve transkripti ile yüksek lisans diploması ve transkriptlerinin asılları veya konsolosluk/noter onaylı fotokopileri ve onaylı Türkçe tercümeleri.**

- 3- **TÖMER belgesi** (Kayıt hakkı kazanan öğrencilerden TÖMER belgesi olmayanların kaydı hazırlık sınıfına yapılacak olup, bir yıl içerisinde C1-TÖMER belgesi getirmeleri istenecektir.)
- 4- **Tanınma Belgesi** (Ön başvuruda tanınma belgesi olmayan öğrenciler, kabul alması durumunda, tanınma belgesini kesin kayıt esnasında teslim etmeleri istenecektir.)
- 5- **Fotoğraf** (2 adet vesikalık)

NOT: Kesin kayıt esnasında adaylardan pasaport aslı ile kimlik bilgilerinin yer aldığı sayfa ve Türkiye'ye son giriş tarihini gösterir sayfaların fotokopileri istenecektir. İkamet izni olan adaylardan ayrıca ikamet belgesinin aslı ve fotokopisi de istenecektir.

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- 1- Adaylar sadece bir bilim dalına ve bir programa başvuru yapabilir. *(Birden fazla bilim dalına yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.)*
- 2- Tezli yüksek lisans, tezli yüksek lisans II. öğretim ve doktora programlarında yıllık ücret, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında, Resmi Gazetede yayımlanacak olan "Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı" ile belirlenen "cari hizmet maliyeti"nin 3 (üç) katı olacaktır. Yıllık ücret, bilimsel hazırlık ve Türkçe dil eğitimi programları süreleri de dâhil olmak üzere güz ve bahar yarıyıl başlarında ödenecektir. Daha sonraki eğitim öğretim yıllarında da, ilgili yıl için Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde cari hizmet maliyetinin üç katı olarak her yıl güncellenecektir.
- 3- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iken çift uyruklu vatandaşlığı olan adaylardan lisans düzeyinde Türkiye'deki üniversitelerden mezun olan adaylar, yabancı uyruklu öğrenci statüsünde başvuru yapamazlar.

- 4- Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, süresi içerisinde kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt hakkını kaybedeceklerdir.
- 5- Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapamazlar.
- 6- Adaydan başvuru sırasında bilgi ve belgeleri doğrulaması istenebilir. Bilgi ve belgelerde her hangi bir tutarsızlık olduğu tespit edilmesi halinde, adayın başvurusu, programa kaydını yaptırmış olsa da geçersiz sayılır.
- 7- Adaylar ekte yer alan kontenjan tablosundaki “*özel şartlar*”ı taşıyor olmalıdır.

Enstitü Adres ve Telefonları: Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Enstitüler Binası No:335 Kat:8 Selçuklu/KONYA

Tel: 0332 241 0521 - 0332 241 0522 **Faks:** 0332 241 05 24 **E-Mail:** sosbilens@selcuk.edu.tr

T.C. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI							
ANABİLİM/ ANASANAT DALI	BİLİM/ SANAT DALI	YL II. Öğretim	YL	DR	ÖZEL ŞARTLAR		
					YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Arap Dili ve Edebiyatı	-	2	1	-	Arap Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak	Arap Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık bölümü veya Arapça Öğretmenliği lisans veya yüksek lisans mezunu olmak
	Fars Dili ve Edebiyatı	-	2	2	-	Fars Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak. İran Vatandaşları hariç, Farsça YDS'den 50 puan almış olmak	Fars Dili ve Edebiyatı bölümü mezunu olmak. İran vatandaşı hariç, Farsça YDS'den 65 puan almış olmak.
El Sanatları	El Sanatları	-	3	-	-	El Sanatları, El Sanatları Eğitimi, El Sanatları Tasarımı ve Üretimi, Takı Tasarımı, Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Geleneksel Türk Sanatları, Görsel Sanatlar, Nakış Öğretmenliği, Çiçek ve Örgü Dokuma Öğretmenliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak	-
Çeviribilim	Çeviribilim	-	1	-	-	-	-
İktisat	İktisat	-	3	2	-	-	-
İşletme	Muhasebe Finansman	2	2	2	-	-	-
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	2	2	2	-	-	-
	Yönetim Organizasyon	2	2	2	-	-	-

Kamu Hukuku	Kamu Hukuku	2	-	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak	-	-
Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	-	5	-	-	-	-
Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	-	3	2	-	Radyo Televizyon ve Sinema ya da Sinema Televizyon alanında lisansını tamamlamış olmak	Radyo Televizyon ve Sinema alanında yada Televizyon ve Sinema alanında Yüksek Lisansını tamamlamış olmak
	İletişim Bilimleri	-	3	-	-	Radyo Televizyon ve Sinema ya da Sinema Televizyon alanında lisansını tamamlamış olmak	-
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri	-	4	-	-	Lisans düzeyinde ilahiyat fakültesi dengi islami ilimler eğitimi veren bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmak	-
	Hadis	-	1	1	-	Lisans düzeyinde ilahiyat fakültesi dengi islami ilimler eğitimi veren bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmak	Türkiye'deki Üniversitelerin Hadis veya Temel İslam Bilimlerinde Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Fıkıh	-	2	-	-	Lisans düzeyinde ilahiyat fakültesi dengi islami ilimler eğitimi veren bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmak	-
	Tefsir	-	2	-	-	Lisans düzeyinde ilahiyat fakültesi dengi islami ilimler eğitimi veren bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmak	-
	Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi	-	2	-	-	Lisans düzeyinde ilahiyat fakültesi dengi islami ilimler eğitimi veren bir yüksek öğretim kurumundan mezun olmak	-
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	10	10	5	-	-	-
Tedarik Zinciri Yönetimi ve E-Ticaret	Tedarik Zinciri Yönetimi ve E-Ticaret	-	3	-	-	-	-
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	-	2	-	-	-	-
Uluslararası İlişkiler	Küresel çalışmalar	5	-	-	Alan dışından gelecekler gerekli görüldüğü takdirde Hazırlık sınıfı okuyabilirler.	-	-
	Uluslararası İlişkiler	-	-	2	-	-	Adayların Uluslararası İlişkiler Bölümü veya Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ya da Uluslararası İlişkiler, Kamu Hukuku veya Uluslararası Hukuk Anabilim Dallarının birinden yüksek lisans mezunu olmak
Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	5	5	5	Lisans Mezunu olmak	Lisans Mezunu olmak.	-
Resim	Resim	-	-	2	-	-	Resim Anabilim/Anasanat Dalı Yüksek Lisans Programından mezun olmak.
Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Dili ve Edebiyatı	-	2	-	-	-	-

Felsefe	Felsefe	-	2	-	-	-	-
Tarih	Tarih	-	-	3	-	-	-
	Ortaçağ Tarihi	-	4	3	-	-	-
Gazetecilik	Gazetecilik	-	1	3	-	-	İletişim Bilimleri Fakültesi, İletişim Fakültesi veya Sosyal ve Beşeri Bilimlerin farklı alanlarından lisans mezunu olmak
Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	-	3	-	-	-	-
Sosyoloji	Sosyoloji	-	2	2	-	-	-
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	5	2	2	İktisadi ve idari bilimler fakültesi mezunu olmak.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi/ Kamu Yönetimi Lisans Mezun Olmak.	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi/ Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	-	3	-	-	Üniversitelerin Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, Bilgisayar Mühendisliği, yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği lisans bölümlerinin birinden mezun olmak. <i>Program Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesinde yürütülecektir</i>	-